
UCHWAŁA NR XVIII/142/2017
RADY GMINY TELATYN

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie  ustalenia opłaty za wywóz nieczystości płynnych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 573 ze zm.) – Rada Gminy Telatyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za jednorazowy wywóz nieczystości płynnych wozem asenizacyjnym (pojemność 
beczki 4,5 m3) dowiezionych sprzętem Gminy Telatyn do oczyszczalni ścieków w Telatynie w kwocie 
63,00 zł/szt (netto) plus 8% podatku VAT – razem 68,04 zł/szt (brutto).

2. Za odbiór odpadów ciekłych na terenie Gminy Telatyn w przypadku gdy odbierana jednorazowa ilość 
odpadów ciekłych, dowożona sprzętem gminy jest mniejsza niż 4,5 m3, nalicza się opłatę za 4,5m3zgodnie 
z ust.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Telatyn.

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XVII/136/2016 Rady Gminy Telatyn z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
zatwierdzenia taryfy za wywóz nieczystości płynnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Stanisław Skwarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1240


		2017-03-27T13:24:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




